
ZARZĄDZENIE NR 16 
WÓJTA GMINY RACZKI 

z dnia 31 marca 2020 r. 

w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania pracowników  Urzędu Gminy Raczki 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 39 
ust.1 i 2 ustawa z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) zarządzam co następuje: 

§ 1. W  Regulaminie wynagradzania pracowników  Urzędu Gminy Raczki stanowiącym załącznik do 
zarządzenia Nr 25 Wójta Gminy Raczki z dnia 16 sierpnia 2018r. w sprawie zmiany regulaminu 
wynagradzania pracowników w Urzędzie Gminy Raczki wprowadza się następujące zmiany: 
1) w  rozdziale IV warunki i sposoby przyznawania dodatku funkcyjnego i specjalnego ust. 4 otrzymuje 

brzmienie: ”4.1  Z tytułu okresowego zwiększenia obowiązków służbowych lub powierzenia 
dodatkowych zadań Wójt może przyznać pracownikowi dodatek specjalny związany z wykonywaniem 
tych obowiązków i zadań. 
2. Dodatek specjalny jest ustalany w zależności od posiadanych środków na wynagrodzenia 

i przyznawany w kwocie nie przekraczającej 60%, łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 
funkcyjnego pracownika lub w kwocie nie przekraczającej 70% wynagrodzenia zasadniczego w wypadku, 
gdy pracownik nie ma przyznanego dodatku funkcyjnego. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podjęcia po upływie 14 dni od daty podania do wiadomości 

pracownikom. 
 

  
 Wójt 

 
 

Andrzej Szymulewski 

Id: 938A2825-79CA-4B2B-9C83-F23E9F219CEE. Podpisany Strona 1




